Ha mit Sa di’nin ya yım la dı ğı not lar şu beş ders ten iba ret tir:
İlm-i İç ti mâ ın Ta ri hi, İlm-i İç ti mâ ın Tak si mi, İlm-i İç ti mâ da Usûl, İlm-i Eş kâl-i İç ti-

mâî ve İç ti mâî En mû zeç ler, İç ti mâî Şe kil ler.

2. İlm-i İç ti mâ
1331-1332 (M. 1915 -1916) öğ re tim yı lın da ve ri len ders le rin bir kıs mın dan iba ret-

tir. Taş bas ma sı 32 sa hi fe dir. Bu ders not la rı nı ki min der le yip ya yım la dı ğı bel li de ğil.
Zi ya Gö kalp’ın der se not la git ti ği ni ve tak ri ri ni yap tık tan son ra, not la rı nı öğ ren ci le ri ne
bı rak tı ğı nı En ver Beh nan Şa pol yo’nun6 bir ya zı sın dan bi li yo ruz7.

�. İlm-i İç ti mâ-ı Di nî
Zi ya Gö kalp’ın İlm-i İç ti mâ-ı Di nî (Din Sos yo lo ji si) ders not la rı da bü tün

araş tır ma la ra rağ men bu lu na ma mış tır. Ca vit Or han Tü ten gil’in15 de te mas et ti ği
gi bi, bu ders ler den bir kıs mı nın 1329 (M. 1913-1914) yı lın da taş bas ma sı sû re tiy-
le ço ğal tıl mış ol ma sı kuv vet le muh te mel dir. Çün kü, 1330 (M. 1914-1915) yı lın da
ya yım la nan İlm-i İç ti mâ-ı Hu ku kî’de adı ge çi yor16. Bu der sin ko nu la rın dan bi ri ni
teşkîl eden “Türk İli: Es ki Türk ler de Din”, il kin Dâ rülfü n}n Ede bi yat Fa kül te si Mec-
m}a sı’nda (C. 1, S. 5, İs tan bul, 1332, s.